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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Андреева, Юлия Евгеньевна. Перевод ориентационной метафоры в художественном тексте: выпускная квалификационная работа по программе специалитета. Направление подготовки (специальность) "Специальный перевод". Направленность (профиль) "Перевод и переводоведение"  [Электронный ресурс] / Ю. Е. Андреева; БашГУ, Фак. романо-германской филологии, Каф. лингводидактики и переводоведения ; науч. рук. А. Г. Бакиев. — Уфа, 2019. — 89 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/AndreevaY.E_45.05.01.perevod iperevodovedenie_spec_2019.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        27
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        27
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © UUST, 2014-2024



    © UUST Library, 2014-2024

            	
			


      

    
  

  





